Tornar público a:

I - aprovação de projeto com finalidade de aquisição de 5.500 kits de complementação alimentar para atender as famílias
das crianças e/ou adolescentes, beneficiárias do Programa Bolsa Família (PBF), que são alunos da REME, no importe de
R$: 198.288,00 (cento e noventa e oito mil duzentos e oitenta e oito reais);

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 07 de abril de 2020.

CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS

Secretário Municipal de Governo